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Disfruta el momento. Saborea el umami. 
Bienvenido a un mun do de sabor extraordinario en Pizzeria Umami. 

Entrantes 

01. Aceitunas

02.Pan

03. Pan con aioli y Aceitunas

04. Ensalada Caprese
Tomates Frescos, Queso Buratta, Albahaca Fresca 

05. Ensalada Atun
Tomates Frescos, Atun, Huevo duro codorniz, Cebolla 

06. Carpaccio de Tern era
Lonchas de Ternera, Limon, Rucula, Parmesano 

Pasta 

01. Pasta blanca con queso

02. Spaghetti Bolognese

03. Spaghetti napolitana

04. Spaghetti aglio e olio e peperoncino

05. Penne Bolognese

06. Linguine al Pesto genovese

07. Ravioli Carne
con Salsa Pomodoro y Tomate Cherry 

08. Ravioli al Tartufo
Salsa nata y crema de trufa 

09. Ravioli Mezzaluna Salmon
Salsa promodoro, nata y tomate cherry 

2,00 € 

2,00 € 

4,50 € 

10,95 € 

11,95 € 

11,95 € 

11,45 € 

13,50 € 

12,95 € 

12,95 € 

13,50 € 

13,95 € 

14,50 € 

14,95 € 

14,95 € 

V 
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Pizza 

01. Margherita
Tom ate, Mozzarella, Albahaca 

02. Prosciutto
Tom ate, Mozzarella, Jamon York 

03. Quattro Formaggi
Tomate, Mozzarella, Gorgonzola, Queso Mahon, Parmesano 

04. Napoletana
Tom ate, Mozzarella, Anchoas, Alcaparras 

05. Diavolo
Tomate, Mozzarella, Peperoni P icante 

06. Verde Mare
Crema de Espinacas, Mozzarella, Salmon Ahumada, Gambas 

07. Reale
Tom ate, Mozzarella, Champiiiones Frescos , Jamon Serrano, 

Parmesano 

08. Baleares
Mozzarella, Sobrasada, Queso Mahon, Miel, Almendras 

09. Vegetariana
Tomate, Mozzarella, Calabacfn, Berenjenas, Pimiento Rojo, 

Ceboll 

10. Pere Gorgonzola
Mozzarella, Peras, Gorgonzola, Nueces 

11. Burratina
Tom ate Salsa, Burrata, Jamon Serrano, Tom ate Cherry, 

Albahaca Fresca 

12. Parmigiana
Tom ate, Mozzarella, Jamon York, Huevo Duro, Berenjenas, 

Queso de Cabra, Parmesano 

13. Formaggi e Nueces
Crema de Queso, Mozzarella, Jamon York, Cebolleta, Gorgonzola, 

Nueces, Parmesano 

14. Amalfi
Tom ate, Mozzarella, Champiiiones Frescos , Gambas, Parmesano 

10,50 € 

11,95 € 

14,95 € 

.. 

14,50 € 

6-15,50 € 

16,95 € c:J 

14,95 € 

� 
15,50 € 

] 
13,95 € 

D6 15,95 € ( 
16,50 € 

15,50 € 

14,50 € e 
13,50 € 

D1 
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15. Tonno e Cebolla
Tomate, Mozzarella, At(m, Cebolla 

16. Frutti di Mare
Tomate, Mozzarella, Mejillones, Gambas, Calamares, Ajo 

17. Provolone 
Tomate, Mozzarella, Salchicha, Cebolleta, Olivas Verdes, 
Queso Ahumada 

18. lberica
Mozzarella, Tomate Cherry, Jamon Serrano, Parmesano 

19. Umami
Mozzarella, Peras, Queso de Cahra, Jamon Serrano, Miel 

20. Salmone
Mozzarella, Salmon Ahumada, Alcaparras, Rucula, Parmesano 

21. Pomodoro
Tomate, Mozzarella, Jam6n Serrano, Tomates Secos, Queso Feta 

22. Tres Salumi
Tomate, Mozzarella, Jamon York, Bacon, Salami Picante 

23. Parma
Mozzarella, Rucula, Jamon Serrano, Tomate Cherry, Parmesano 

24. Antica
Mozzarella, Tomate Cherry, Gorgonzola, Rucula, Jamon Serrano, 
Parmesano 

25. Focaccia
Masa de Pizza, Anchoas, Tomate Cherry, Pimiento Rojo, Ajo 

Por cada ingrediente extra precio 2,50 €. 

Pizza sin gluten disponible para elegir al gusto del cliente 
se cobra un extra de 4 €. 

Caja Pizza 0,60 € 

12,50 € 

16,50 € 

14,50 € 

14,50 € 

0 15,50 € 

14,50 € 

c'.'.) cil) 
14,95 € 

�Q 14,95 € 

15,95 € 

16,50 € 

11,50 € V 

Pizzolos (Pizzas Rellenas) 

01. Pizzola Formagi
Crema de queso, Mozzarella, Gorgonzola, Queso Mahon, 

Cebolleta, Parmesano 

02. Pizzola Campesina
Tomate, Mozzarella, Huevo Duro, Jamon Serrano, Rucula, 

Parmesano 

03. Pizzola Vegetariano
Tomate, Mozzarella, Calabacfn, Berenjenas, Pimiento Rojo 

04. Pizzola Parma
Tomate Frescos, Mozzarella, Rucula, Jamon Serrano, Parmesano 

05. Pizzola Mallorqufn
Tomate Frescos, Sobreasada, Queso Ahumada, Miel 

Menu para nifios 

01. Margarita pequeiia
Tomate, Mozzarella, Albahaca 

02. Prosciutto pequeiia
Tomate, Mozzarella, Jamon York 

03. Palitos de Mozzarela

04. Nuggets de polio

05. Patatas fritas

06. Pasta niiio
Spaghetti / Pen ne 

14,95 € 

14,95 € 

14,95 € 

14,95 € 

6-14,95 € 

c:J 

7,50 € � 

8,50€ 1 } 
7,50€ 

D6 7,50€ 

5,50€ 

8,50€ 
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Aperitivos / Licores 

Martini - Blanco/ Rojo 
Aperol Spritz 
Campari 
Hierbas - Dulces, Mezcladas, Secas 
Baileys 
Limon cello 
Grap pa 
Amaretto 
Sambuca 
Whisky 
Chivas 12 o Cardu 

Combinados 

Mimosa 
Gin Tonic 

Refrescos 

Agua Natural 
Agua con Gas 
Coca Cola/ Kas 
Aquarius Naranja 
Nestea Limon 
Tonica Schweppes 
Gaseosa La Casera 

sci s,oo € 
sci s,oo € 
sci s,oo € 

Chupito 2,50 € Copa 4,00 € 
Chupito 2,50 € Copa 4,00 € 
Chupito 2,50 € Copa 4,00 € 
Chupito 2,50 € Copa 4,00 € 
Chupito 2,50 € Copa 4,00 € 
Chupito 2,50 € Copa 4,00 € 
Chupito 2,50 € Copa 4,00 € 
Chupito 3,50 € Copa 5,00 € 

7,99€ 
7,99€ 

Zumos Botellfn - Naranja, Pina, Melocoton, Manzana 
Red Bull 

2,40€ 
2,60€ 
2,30€ 
2,50 € 
2,40€ 
2,70€ 
2,40€ 
2,30€ 
4,50€ 

Cerveza 

Cana/ Shandy 
Estrella Galicia 
Heineken 
Estrella Galicia o.o 

pequefia 2,50 € mediana 3,00 € jarra 4,00 € 
2,90€ 
2,90€ 
2,70€ 

Cafe 

Espresso 
Cortado 
Cafe con leche 
Cafe bombon 
Cafe americano 
Cafe carajillo 
Capuccino 
Cafe especial 

Te, infusion 

Menta 
Manzanilla 
Fruta del bosque 
Verde 
Poleo 

Postres 

Tarta Muerte por Chocolate 
Tarta Red Velvet 
Panna Cotta Fruta de la Pasion 
Panna Cotta Mango 
Panna Cotta Caramelo salado 
Panna Cotta Frambuesa 
Helado (Vanilla, Chocolate, Tiramisu, Mango) 

1,75€ 
1,85€ 
2,25€ 
2,75€ 
2,00€ 
2,50€ 
2,70€ .. 

3,50€ 

6-
1,90€ 

c:J 1,90€ 
1,90€ 

� 

1,90€ 
1,90€ 

6,50 € 1 }
6,50 € 

D6 
6,00€ 
6,00€ 
6,00€ 

( 6,00€ 
1 Bola 3,50 € 
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